6075 4WD 2022 003123623 MBNYHBKYVNNJ02152 129 (SEI

69247653) R$ 139.377,50

02 Grade Aradora - GAH14X28 2022 002857038 22/2078 1.707 (SEI
69247654) R$ 26.800,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 166.177,50 (cento e sessenta e seis mil cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme Laudo
de Avaliação nº 9/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 70106736).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos SRP n° 001/2022 no Processo n° 202117647003586  e  n° 003/2022 no Processo n°